locale cantine, tutti ben poco appetibili , in particolar modo con modalita telemati-

che; 

- in particolare, il locale 1avanderia ed il locale cantina, identificati ai Iotti 2) e 3), 

in occasione del prossimo tentativo di vendita, andrebbero banditi rispettivamente 

a! prezzo di €.6.561 ,00 (seimilacinquecentosessantuno/00) ed €.1 .093,50 (milleno-

vantatre/50); 

- appare poco opportuna 1a vendita telematica, atteso l' ulteriore anticipo da corri-

spondersi a! professionista delegato in ragione di Euro 2.500,00 (duemilacinque-

cento/00), disposto a! pun to 46 dell ' ordinanza dell ' 11 luglio 2019, e I' onere diaper-